



Urešova 1266/4, 148 00 Praha 4
IČO: 26176360 DIČ: CZ26176360
Mobil: 604 241 361, Tel/Fax: 241 727 969
E-mail: le.lesar@seznam.cz

„Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry“

PŘÍLOHA Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – KRYCÍ LIST NABÍDKY

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná podle § 38 zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen zákon).

Název zakázky: „Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry“

Údaje o dodavateli

Obchodní jméno: Lesař s.r.o.
Právní forma: Spol. s ručením omezeným
Sídlo, resp. místo podnikání: Urešova 1266/4, 148 00 Praha 4 Kunratice
IČ: 26176360
DIČ: CZ26176360
Telefon: 604241361
Fax:
E-mail: lesarsro@seznam.cz

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

Jméno, příjmení, titul: Ing. Miloš Macháček
Telefon: 604 241 361
Fax:
E-mail: lesarsro@seznam.cz

CENA CELKEM ZA PŘEDMĚT ZAKÁZKY

Cena celkem za předmět zakázky vč. rezervy v Kč bez DPH	4 236 245,34
Hodnota 21 % DPH v Kč	889 611,52
Cena celkem za předmět zakázky vč. rezervy v Kč vč. DPH	5 125 856,86

Oprávněná osoba dodavatele

Statutární orgán:
Jméno, příjmení, titul Ing. Miloš Macháček
Jednatel firmy

Telefon: 604 241 361
Fax:
E-mail: lesarsro@seznam.cz
Podpis oprávněné osoby dodavatele:

Razítko:



Urešova 1266/4, 148 00 Praha 4
IČO: 26176360 DIČ: CZ26176360
Mobil: 604 241 361, Tel Fax: 241 727 969
E-mail: lesarsro@seznam.cz

V Praze dne 16.10.2014

Poznámka: uchazeč je povinen uvést všechny osoby statutárního orgánu dle výpisu z OR s uvedením pozice a způsobu jednání za společnost.

Smlouva o dílo č./2014

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel:

Název:	Obec Psáry	
Sídlo:	Pražská 137, 252 44 Psáry	
Jejmž jménem jedná:	Milan Vácha – starosta obce	
E-mail:	starosta@psary.cz	
Telefon/fax:	+420 602 754 837	+420 241 940 514
IČ:	00241580	
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., Praha 2	
Číslo účtu:	23734349/0800	

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Obchodní firma:	Lesář s.r.o.	
Sídlo:	Urešova 1266/4 148 00 Praha 4- Kunratice	
Zastoupená:	Ing. Miloš Macháček, jednatel	
K jednání pověřen:	Ing. Miloš Macháček	
E-mail:	lesarsro@seznam.cz	
Telefon/fax:	604241361	
IČ/DIČ:	26176360	
Obchodní rejstřík:	Městského soudu v Praze	
Zápis u:	Oddíl C, vložka 77118	
Bankovní spojení:	KB Praha Novodvorská P4	
Číslo účtu:	19-9347800227/0100	

(dále jen „zhotovitel“)

XIII. Společná a závěrečná ustanovení

1. Veškeré dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany sjednávají, že se právní vztahy touto smlouvou neupravené řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle ustanovení zákona č. 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zhotovitel souhlasí, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě bez výjimky byly poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.
5. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou se doručují do vlastních rukou oprávněnému zástupci druhé smluvní strany. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže provozovatel poštovních služeb (pošta) písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.
6. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
8. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem a dalšími příslušnými legislativními normami.
9. Součástí této smlouvy je:

Ocenění výkaz výměr – Příloha č. 1
Harmonogram prací – Příloha č. 2

V Psárech, dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Milan Vácha – starosta obce



Urešova 1266/4, 148 00 Praha 4
IČO: 26176360 DIČ: CZ26176360
Mobil: 604 241 361, Tel/Fax: 241 727 969
E-mail: lesarsro@seznam.cz

Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 50 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

k veřejné zakázce:

„Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry“

Místopřísežně prohlašuji, že společnost **Lesář s.r.o., Urešova 1266/4, 148 00 Praha 4** je jako dodavatel ekonomicky a finančně plně způsobilá splnit předmět veřejné zakázky „**Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry**“; dále místopřísežně prohlašuji, že mi nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly ekonomickou a finanční způsobilost výše uvedené společnosti splnit předmět této veřejné zakázky v budoucnosti zpochybnit.

Jsem si rovněž vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů bych se dopustil správního deliktu dodavatele ve smyslu § 120a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze

Dne: 16.10.2014.

.....
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče



Urešova 1266/4, 148 00 Praha 4
IČO: 26176360 DIČ: CZ26176360
Mobil: 604 241 361, Tel Fax: 241 727 969
E-mail: lesarsro@seznam.cz

Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Čestně prohlašuji, že:

- a) nelze sestavit seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona, neboť takové osoby neexistují,

nebo

- a) (v případě, že takové osoby existují, je uchazeč povinen v tomto bodu prohlášení uvést jejich seznam),

uvádím tento pravdivý seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona:

.....

..... (doplň uchazeč)

- b) nelze sestavit seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, neboť níže podepsaný uchazeč není akciovou společností,

nebo

- b) uvádím tento pravdivý seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu:

.....

..... (doplň uchazeč, je-li akciovou společností)

- c) jsem neuzavřel a ani v budoucnosti neuzavřu zakázanou kartelovou dohodu ve smyslu § 3 zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů v souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou.

V Praze

Dne : 16.10.2014

.....
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče



Uřešova 1266/4, 148 00 Praha 4
IČO: 26176360 DIČ: CZ26176360
Mobil: 604 241 361, Tel Fax: 241 727 969
E-mail: lesarsro@seznam.cz

(! uchazeč vyplní body a), b) a c) tohoto prohlášení dle skutečnosti !)

Výkaz výměr sadové úpravy

Akce: Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry - DPS

Náklady za rostlinný materiál					
latinský název	český název	výsadbová velikost	počet kusů	cena za kus	cena celkem
Acer platanoides	javor mléčný	14 – 16	3	1 750,00 Kč	5 250,00 Kč
Acer platanoides 'Royal Red'	javor mléčný	14 – 16	10	2 350,00 Kč	23 500,00 Kč
Acer saccharinum	javor stříbrný	14 – 16	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
Aesculus x carnea 'Briotii'	jírovec červený	14 – 16	5	3 500,00 Kč	17 500,00 Kč
Alnus glutinosa	olše lepkavá	14 – 16	7	1 900,00 Kč	13 300,00 Kč
Betula pendula	bříza bělokorá	14 – 16	8	1 900,00 Kč	15 200,00 Kč
Crataegus laevigata 'Paul's Scarlet'	hloh obecný	14 – 16	6	2 200,00 Kč	13 200,00 Kč
Malus 'Royalty'	jablň	14 – 16	3	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Malus 'Van Esseltine'	jablň	14 – 16	11	2 750,00 Kč	30 250,00 Kč
Prunus avium 'Plena'	třešeň ptáci	14 – 16	9	2 100,00 Kč	18 900,00 Kč
Quercus robur	dub letní	14 – 16	7	2 300,00 Kč	16 100,00 Kč
Tilia cordata	lípa srdčitá	14 – 16	21	1 800,00 Kč	37 800,00 Kč
Tilia cordata 'Erecta'	lípa srdčitá	14 – 16	3	2 100,00 Kč	6 300,00 Kč
Ulmus minor	jilm habrolistý	14 – 16	3	1 800,00 Kč	5 400,00 Kč
Stromy alejového typu s balem – celkem			97		212 100,00 Kč
Stromy s balem					
Larix decidua	modřín opadavý	150 – 200	2	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
Stromy s balem – celkem			2		2 400,00 Kč
Keře nekontejněrované – na živý plot					
Carpinus betulus živý plot	habr obecný	30 – 40	331	60,00 Kč	19 860,00 Kč
Ligustrum vulgare	ptačí zob obecný	30 – 40	223	60,00 Kč	13 380,00 Kč
Keře nekontejněrované – na živý plot - celkem			554		33 240,00 Kč
Keře a půdopokryvné rostliny					
Berberis thunbergii	dříšťál Thunbergův	30 – 40	11	120,00 Kč	1 320,00 Kč
Berberis thunbergii 'Bagatelle'	dříšťál Thunbergův	30 – 40	48	90,00 Kč	4 320,00 Kč
Caryopteris x clandonensis	ořechokřídlec clandonský	20 – 30	69	75,00 Kč	5 175,00 Kč
Comus alba 'Argenteomarginata'	svída bílá	40 – 60	3	85,00 Kč	255,00 Kč
Cotoneaster dammeri	skalník Dammerův	20 – 30	49	75,00 Kč	3 675,00 Kč
Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty'	skalník Dammerův	20 – 30	439	75,00 Kč	32 925,00 Kč
Cotoneaster horizontalis	skalník vodorovný	40 – 60	14	75,00 Kč	1 050,00 Kč
Deutzia gracilis	trojpek něžný	20 – 30	15	75,00 Kč	1 125,00 Kč
Euonymus europaeus	brslen evropský	40 – 60	14	110,00 Kč	1 540,00 Kč
Chaenomeles x superba	kdoulevec nádherný	40 – 60	2	80,00 Kč	160,00 Kč
Forsythia x intermedia	zlatice prostřední	60 – 80	13	60,00 Kč	780,00 Kč
Hypericum calycinum	třežalka kališkatá	20 – 30	20	75,00 Kč	1 500,00 Kč
Juniperus horizontalis 'Wiltonii'	jalovec polehlý	20 – 30	351	85,00 Kč	29 835,00 Kč
Lavandula angustifolia	levandule úzkolistá	K10	25	35,00 Kč	875,00 Kč
Lonicera nitida	zimolez lesklý	20 – 30	81	75,00 Kč	6 075,00 Kč
Lonicera pileata	zimolez kloboukatý	20 – 30	70	35,00 Kč	2 450,00 Kč
Philadelphus coronarius	pustoryl věncový	60 – 80	10	95,00 Kč	950,00 Kč
Physocarpus opulifolius 'Diabolo'	tavola kalinolistá	40 – 60	54	130,00 Kč	7 020,00 Kč
Pinus mugo 'Gnom'	borovice kleč Gnom	20 – 30	16	235,00 Kč	3 760,00 Kč
Potentilla fruticosa	mochna křovitá	20 – 30	236	70,00 Kč	16 520,00 Kč
Potentilla fruticosa 'Snowflake'	mochna křovitá	20 – 30	15	70,00 Kč	1 050,00 Kč
Salix purpurea	vrba purpurová	30 – 40	199	95,00 Kč	18 905,00 Kč
Salix repens ssp. rosmarinifolia	vrba plazivá rozmarýnolistá	30 – 40	190	120,00 Kč	22 800,00 Kč
Salix reticulata	vrba síťnatá	30 – 40	386	120,00 Kč	46 320,00 Kč
Spiraea x arguta	tavolník význačný	40 – 60	174	95,00 Kč	16 530,00 Kč
Spiraea betulifolia	tavolník břízolistý	20 – 30	152	75,00 Kč	11 400,00 Kč
Spiraea x bumalda 'Anthony Waterer'	tavolník nízký	20 – 30	89	75,00 Kč	6 675,00 Kč
Spiraea x bumalda 'Goldflame'	tavolník nízký	20 – 30	73	40,00 Kč	2 920,00 Kč
Spiraea x vanhouttei	tavolník van Houtteův	40 – 60	12	90,00 Kč	1 080,00 Kč
Spiraea japonica	tavolník japonský	20 – 30	135	70,00 Kč	9 450,00 Kč
Spiraea japonica 'Little Princess'	tavolník japonský	20 – 30	13	75,00 Kč	975,00 Kč
Spiraea japonica 'Golden Princess'	tavolník japonský	20 – 30	56	75,00 Kč	4 200,00 Kč
Stephanandra incisa 'Crispa'	korunatka klaná	20 – 30	425	40,00 Kč	17 000,00 Kč
Symphoricarpos x chenaultii 'Hancock'	pámelník Chenaultův	20 – 30	471	65,00 Kč	30 615,00 Kč
Vinca minor	brčál menší	K10	536	30,00 Kč	16 080,00 Kč
Keře a půdopokryvné rostliny – celkem			4466		327 310,00 Kč
Celkem za rostlinný materiál bez DPH					575 050,00 Kč

Náklady za práce				
název	t.j	počet	cena za t.j.	celkem
Kácení stromů				
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 10 - 20 cm				
Pokácení stromu (v rovině nebo svahu do 1:5) do 200 mm průměru kmene, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	106	160,00 Kč	16 960,00 Kč
Odstranění pařezu o průměru do 200 mm do hloubky min. 30 cm průměru kmene, vč. likvidace vyčištěného odpadu	ks	107	250,00 Kč	26 750,00 Kč
Zásyp jam po pařezech dovezenou omíci s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou při průměru pařezu přes 100 do 300 mm, vč. ceny omíce	ks	107	200,00 Kč	21 400,00 Kč
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 10 - 20 cm – celkem	ks			65 110,00 Kč
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 20 - 30 cm				
Pokácení stromu (v rovině nebo svahu do 1:5) 200 - 300 mm, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	22	220,00 Kč	4 840,00 Kč
Odstranění pařezu o průměru 200 - 300 mm do hloubky min. 30 cm, vč. likvidace vyčištěného odpadu	ks	22	310,00 Kč	6 820,00 Kč
Zásyp jam po pařezech dovezenou omíci s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou při průměru pařezu přes 100 do 300 mm, vč. ceny omíce	ks	22	260,00 Kč	5 720,00 Kč
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 20 - 30 cm – celkem	ks			17 380,00 Kč
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 30 - 40 cm				
Pokácení stromu (v rovině nebo svahu do 1:5) 300 - 400 mm, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	4	320,00 Kč	1 280,00 Kč
Odstranění pařezu o průměru 300 - 400 mm do hloubky min. 30 cm, vč. likvidace vyčištěného odpadu	ks	4	380,00 Kč	1 520,00 Kč
Zásyp jam po pařezech dovezenou omíci s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou při průměru pařezu přes 300 do 500 mm, vč. ceny omíce	ks	4	280,00 Kč	1 120,00 Kč
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 30 - 40 cm – celkem	ks			3 920,00 Kč
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 50 - 60 cm				
Pokácení stromu (v rovině nebo svahu do 1:5) 500 - 600 mm, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	1	960,00 Kč	960,00 Kč
Odstranění pařezu o průměru 500 - 600 mm do hloubky min. 30 cm, vč. likvidace vyčištěného odpadu	ks	2	960,00 Kč	1 920,00 Kč
Zásyp jam po pařezech dovezenou omíci s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou při průměru pařezu přes 500 do 700 mm, vč. ceny omíce	ks	2	420,00 Kč	840,00 Kč
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 50 - 60 cm – celkem	ks			3 720,00 Kč
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 80 - 90 cm				
Pokácení stromu (v rovině nebo svahu do 1:5) 800 - 900 mm, vč. odvozu dřevní hmoty	ks	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
Odstranění pařezu o průměru 800 - 900 mm do hloubky min. 30 cm, vč. likvidace vyčištěného odpadu	ks	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Zásyp jam po pařezech dovezenou omíci s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou při průměru pařezu přes 700 do 900 mm, vč. ceny omíce	ks	1	650,00 Kč	650,00 Kč
Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 80 - 90 cm – celkem	ks			5 050,00 Kč
Kácení stromů – celkem	ks			95 180,00 Kč
Výškový prořez stromů				
Výškový prořez kategorie I.* (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	46	1 600,00 Kč	73 600,00 Kč
Výškový prořez kategorie II.* (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	13	2 100,00 Kč	27 300,00 Kč
Výškový prořez kategorie III.* (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	8	3 200,00 Kč	25 600,00 Kč
Výškový prořez kategorie IV.* (včetně likvidace dřevní hmoty, naložení, odvezení a skládkování)	ks	0		0,00 Kč
Výškový prořez stromů – celkem	ks			126 500,00 Kč
Odstranění náletu do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu				
Odstranění nevhodných dřevin s plošným frézováním kořenů do hloubky min. 20 cm – v rovině nebo svahu do 1:5 (o průměru kmene (krčku) do 100 mm s odklizením vyčištěné dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, s naložením na dopravní prostředek a skládkováním)	m2	1091,49	180,00 Kč	196 468,20 Kč
Odstranění náletu do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu – celkem	ha			196 468,20 Kč
Přesazení rostlin				
Vyzvednutí dřeviny k přesazení bez balu, v rovině nebo ve svahu do 1:5, křovin	ks	29	210,00 Kč	6 090,00 Kč
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	29	120,00 Kč	3 480,00 Kč
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 π d ² = 0,021 m ³ z toho 50 % je 0,011 x 29 (počet děr) = 0,319 m ³ , včetně ceny	m3	0,319	960,00 Kč	306,24 Kč
Výsadba dřeviny s balem (přes 200 do 300 mm), včetně zalití	ks	29	160,00 Kč	4 640,00 Kč
Vyzvednutí dřeviny k přesazení bez balu, v rovině nebo ve svahu do 1:5, stromů průměru kmene do 0,1 m	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Výsadba dřeviny s balem (velikost balu přes 600 do 800mm); včetně zalití	ks	1	460,00 Kč	460,00 Kč
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	1	380,00 Kč	380,00 Kč
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 π d ² = 0,27 m ³ z toho 50% je 0,135 x 1 (počet děr) = 0,135, včetně ceny dopravy	m3	0,135	960,00 Kč	129,60 Kč
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly (délka kůly přes 2 m do 3 m)	ks	1	120,00 Kč	120,00 Kč
Osazení kůly k dřevině s uvázáním s instalací příčníků (délky kůly přes 2 m do 3 m)	ks	1	80,00 Kč	80,00 Kč
Cena kůly a příčníků k dřevinám délky do 2 m (3 ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	3	120,00 Kč	360,00 Kč
Cena za úvazek (3ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	3	24,00 Kč	72,00 Kč
Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	1	26,00 Kč	26,00 Kč
Cena juty na zhotovení obalu, včetně ceny dopravy materiálu	m2	1	64,00 Kč	64,00 Kč
Řez stromů výchovný (špičáky a keřové stromy do 4m), včetně likvidace a skládkování odpadu	ks	1	46,00 Kč	46,00 Kč
Přesazení rostlin - celkem				17 453,84 Kč
Výsadba kontejnerového keře				
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	4466	24,00 Kč	107 184,00 Kč
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 π d ² = 0,021 m ³ z toho 50 % je 0,011 x 4466 (počet děr) = 49,126 m ³ , včetně ceny dopravy materiálu	m3	49,126	960,00 Kč	47 160,96 Kč
Výsadba dřeviny s balem (přes 200 do 300 mm), včetně zalití	ks	4466	36,00 Kč	160 776,00 Kč
Mulčování vysazených rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5), včetně dopravy	m2	1554	44,00 Kč	68 376,00 Kč
Cena mulčovací kůry (plocha mulče 1554 m ² x vrstva mulče 0,10 m = 155,4 m ³), včetně ceny dopravy materiálu	m3	155,4	960,00 Kč	149 184,00 Kč
Výsadba kontejnerového keře do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem	ks	4466		532 680,96 Kč
Výsadba živého plotu				
Výsadba nekontejnerovaného keře do živého plotu s výměnou půdy na 50%, vč. hloubení jamek, vč. zalití	ks	554	16,00 Kč	8 864,00 Kč
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 π d ² = 0,021 m ³ z toho 50% je 0,011 x 554 (počet děr) = 6,094 m ³ , včetně ceny dopravy materiálu	m3	6,094	960,00 Kč	5 850,24 Kč
Řez a tvarování živých plotů a stěn (výšky do 0,8 m, šířky do 0,8 m), včetně likvidace a skládkování odpadu	m2	88	140,00 Kč	12 320,00 Kč
Mulčování vysazených rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5), včetně dopravy	m2	88	46,00 Kč	4 048,00 Kč
Cena mulčovací kůry (plocha mulče 88 m ² x vrstva mulče 0,10 m = 8,8 m ³), včetně ceny dopravy materiálu	m3	8,8	960,00 Kč	8 448,00 Kč
Výsadba živého plotu – celkem	ks	554		39 530,24 Kč
Výsadba stromu s balem				
Výsadba dřeviny s balem (velikost balu přes 500 do 600 mm); včetně zalití	ks	2	450,00 Kč	900,00 Kč
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	2	460,00 Kč	920,00 Kč
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 π d ² = 0,27 m ³ z toho 50 % je 0,135 x 2 (počet děr) = 0,27 m ³ , včetně ceny dopravy materiálu	m3	0,27	960,00 Kč	259,20 Kč
Ukotvení dřeviny kůly (délka kůly do 2 m)	ks	2	40,00 Kč	80,00 Kč
Osazení kůly k dřevině s uvázáním (délky kůly do 2 m), včetně dopravy	ks	2	45,00 Kč	90,00 Kč
Cena kůly k dřevinám délky do 2 m (1ks k jedné dřevině)	ks	2	80,00 Kč	160,00 Kč
Cena za úvazek (1ks k jedné dřevině), včetně dopravy	ks	2	24,00 Kč	48,00 Kč
Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	2	28,00 Kč	56,00 Kč
Cena juty na zhotovení obalu, včetně dopravy	m2	2	45,00 Kč	90,00 Kč
Mulčování vysazených rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	2	45,00 Kč	90,00 Kč
Cena mulčovací kůry (plocha mulče 2 m ² x vrstva mulče 0,10 m = 0,2 m ³), včetně dopravy	m3	0,2	960,00 Kč	192,00 Kč
Řez stromů výchovný (špičáky a keřové stromy do 4 m), včetně likvidace a skládkování odpadu	ks	2	80,00 Kč	160,00 Kč
Výsadba stromu s balem do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem	ks	2		3 045,20 Kč
Výsadba alejového stromu s balem				
Výsadba dřeviny s balem (velikost balu přes 600 do 800mm); včetně zalití	ks	97	380,00 Kč	36 860,00 Kč
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	97	320,00 Kč	31 040,00 Kč
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 π d ² = 0,27 m ³ z toho 50% je 0,135 x 97 (počet děr) = 13,1, včetně ceny dopravy materiálu	m3	13,1	960,00 Kč	12 576,00 Kč
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly (délka kůly přes 2 m do 3 m)	ks	97	80,00 Kč	7 760,00 Kč
Osazení kůly k dřevině s uvázáním s instalací příčníků (délky kůly přes 2 m do 3 m)	ks	97	80,00 Kč	7 760,00 Kč
Cena kůly a příčníků k dřevinám délky do 2 m (3 ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	291	80,00 Kč	23 280,00 Kč
Cena za úvazek (3ks k jedné dřevině), včetně ceny dopravy materiálu	ks	291	24,00 Kč	6 984,00 Kč
Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	97	45,00 Kč	4 365,00 Kč
Cena juty na zhotovení obalu, včetně ceny dopravy materiálu	m2	97	28,00 Kč	2 716,00 Kč
Mulčování vysazených rostlin (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	89	46,00 Kč	4 094,00 Kč
Cena mulčovací kůry (plocha mulče 89 m ² x vrstva mulče 0,10 m = 8,9 m ³), včetně ceny dopravy materiálu	m3	8,9	960,00 Kč	8 544,00 Kč

Výsadba alej. stromu s balem do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem	ks	97		152 379,00 Kč
Založení trávníku zahradnickým způsobem včetně ceny osiva a první seče				
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku o výměře přes 20 m ² – postřikem na široko	m ²	11 020	4,00 Kč	44 080,00 Kč
Totalní herbicid (dávka 3l/ha = 3 x 1,1 = 3,3 l), včetně ceny dopravy materiálu	l	3,30	950,00 Kč	3 135,00 Kč
Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm, odstranění odumřelé kultury včetně likvidace a skládování odpadu	m ²	11 020	6,00 Kč	66 120,00 Kč
Odstranění kamene z pozemku s odklizením na hromady na vzdálenost do 10 m nebo hnaložení na dopravní prostředek – sebráním do 15 kg	m ³	30,00	2 100,00 Kč	63 000,00 Kč
Pěstební substrát na založení trávníku – plošně vrstva 0,02 m = 0,02 x 11020 = 220,4 m ³ , včetně ceny dopravy materiálu	m ³	220,4	560,00 Kč	123 424,00 Kč
Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině přes 0,10 do 0,15 m	m ²	11020	18,00 Kč	198 360,00 Kč
Obdělávání půdy frézováním v rovině	m ²	11020	3,00 Kč	33 060,00 Kč
Obdělávání půdy hrabáním v rovině	m ²	11020	5,00 Kč	55 100,00 Kč
Založení trávníku strojně (v rovině nebo ve svahu 1:5) včetně příravy půdy, osetí, zapravení a urovnění povrchu hladkým válcem	m ²	11020	12,00 Kč	132 240,00 Kč
Cena travního osiva (Hřištní směs) při výsevu 250 kg/ha = 250 x 1,1 = 275 kg, včetně dopravy	kg	275	160,00 Kč	44 000,00 Kč
Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením – umělým hnojivem na široko	t	0,275	4 000,00 Kč	1 100,00 Kč
Trávníkové hnojivo (30 g/m ² = 0,03 x 11020 = 330,6 kg), včetně ceny dopravy materiálu	kg	330,6	28,00 Kč	9 256,80 Kč
Ošetření zatravněných ploch vč. zalití (strojně - posečením, nakypřením a odstraněním napadléků a posečené trávy, naložením na dopr. prostředek a odvozem na skládku (do 20 km)	m ²	11020	3,20 Kč	35 264,00 Kč
Založení trávníku zahradnickým způsobem včetně ceny osiva – celkem	ha	1,1		808 139,80 Kč
Likvidace ploch invazní křídlatky (Reynoutria x bohemica) – na krytí nákladů bude využito financí z rezervy rozpočtu				
Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku o výměře přes 20 m ² – postřikem na široko (provedeno dvakrát)	m ²	684,0	8,00 Kč	5 472,00 Kč
Totalní herbicid (dávka 3l/ha = 3 x 0,0684 = 0,2 l + na hnízdovitou aplikaci 3 x 0,0342 = 0,1 l), včetně ceny dopravy materiálu	l	0,3	960,00 Kč	288,00 Kč
Chemické založení po založení kultury postřikem hnízdovitě na rovině (provedeno dvakrát)	m ²	342,0	12,00 Kč	4 104,00 Kč
Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm, odstranění odumřelé kultury včetně likvidace a skládování odpadu	m ²	684,0	6,00 Kč	4 104,00 Kč
Likvidace ploch invazní křídlatky (Reynoutria x bohemica) – celkem	m ²	342,0		13 968,00 Kč
Odtěžení zeminy s kamenivem v lokalitě Štědřík				
Rozebrání záhozů provedených na suchu s naložením na dopravní prostředek (plocha k odtěžení 1813 m ² = hloubení do 0,3 m = 544 m ³)	m ³	544	114,00 Kč	62 016,00 Kč
Odvoz vytěženého materiálu do 20 km na místo uložení (55 kontejnerů po 10 m ³)	ks	55	1 560,00 Kč	85 800,00 Kč
Uložení vytěženého materiálu do 20 km na místo uložení – skládka	ks	55	4 500,00 Kč	247 500,00 Kč
Dovoz materiálu do 20 km na místo (55 kontejnerů po 10 m ³)	ks	55	1 560,00 Kč	85 800,00 Kč
Kvalitní úrodná omíčka (0,3 m na plochu 1813 m ² = 544 m ³)	m ³	544	320,00 Kč	174 080,00 Kč
Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině přes 0,10 do 0,15 m	m ²	1813	18,00 Kč	32 634,00 Kč
Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)	m ²	3626	6,00 Kč	21 756,00 Kč
Odtěžení suti v lokalitě Štědřík – celkem				709 586,00 Kč
Navezení úrodné omíčky na Pobytovou louku				
Dovoz materiálu do 20 km na místo (18 kontejnerů po 10 m ³)	ks	18	1 500,00 Kč	27 000,00 Kč
Kvalitní úrodná omíčka (0,05 m na plochu 3545 m ² = 177,25 m ³), včetně ceny dopravy materiálu	m ³	177,25	320,00 Kč	56 720,00 Kč
Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině přes 0,10 do 0,15 m	m ²	3545	18,00 Kč	63 810,00 Kč
Obdělávání půdy hrabáním v rovině (úkon proveden 2x)	m ²	7090	6,00 Kč	42 540,00 Kč
Odtěžení hlíny z Pobytové louky – celkem				190 070,00 Kč
Náklady celkem za práce				2 885 001,24 Kč

* u každé dřeviny bude individuálně posouzen rozsah navrhovaného zásahu

Výkaz výměr mlatové cesty

Akce: Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Psáry - DPS
Mlatové cesty



název	t.j	počet	cena za tj.	celkem
Řešení mlatových cest				
Založení mlatové cesty specifikace ML1 (vč. materiálu, přesunu hmot, práce)	m2	641	650,00 Kč	416 650 Kč
Plastový ztracený obrubník ML2 (vč. materiálu, přesunu hmot, práce)	m	1379	60,00 Kč	82 740 Kč
Řešení mlatových cest - celkem				499 390 Kč

REKAPITULACE MLATOVÉ CESTY

CENA CELKEM BEZ DPH MLATOVÉ CESTY	Kč	499 390,00 Kč
Celková cena bez DPH	Kč	499 390,00 Kč
DPH 21%	Kč	104 871,90 Kč
Celková cena s DPH	Kč	604 261,90 Kč

REKAPITULACE

rostlinný materiál bez DPH	Kč		575 050,00 Kč
celkem bez DPH	Kč		2 885 001,24 Kč
celková cena za rostlinný materiál a práce – celkem bez DPH	Kč		3 460 051,24 Kč
rozpočtové náklady - 3%	Kč		103 801,54 Kč
rezerva rozpočtu - 5%	Kč		173 002,56 Kč
Celková cena bez DPH	Kč		3 736 855,34 Kč
DPH 21%	Kč		784 739,62 Kč
Celková cena s DPH	Kč		4 521 594,96 Kč

REKAPITULACE SADOVÉ ÚPRAVY A MLATOVÉ CESTY

NA CELKEM BEZ DPH SADOVÉ ÚPRAVY	Kč	3 736 855,34
NA CELKEM BEZ DPH MLATOVÉ CESTY	Kč	499 390,00
ovná cena bez DPH	Kč	4 236 245,34 Kč
DPH 21%	Kč	889 611,52 Kč
Celková cena s DPH	Kč	5 125 856,86 Kč

Výkaz výměr sestavila 6.8.2014 Ing. Lenka Vyhnálková